第49回 愛 知 県 春 季 ス ポ ー ツ 大 会 バドミントン 大 会 男子ダブルス ・ 女子ダブルス

主催 新日本スポーツ連盟愛知県連盟 愛知バドミントン協議会

1 日時・会場

① 2019年 6月16日(日) 1部~3部 シニア45才以上 A(合計90~110)B(合計110以上) 志段味スポーツランド(6面) AM9:00~ TEL 052-736-3766

受付枠合計60組

② 2019年 6月23日(日) 4部~5部 初心の部

受付枠合計60組

2019年 0月20日(日/ 年前1950日 初心07前

志段味スポーツランド(6面) AM9:00~ TEL 052-736-3766

- 2 審判 審判主審は敗者審で、敗者から2名 勝者から1名で行う(第1試合は本部から指名)
- 3 参加費 参加費(1人につき)…連盟員1600円 連盟員の中高生1000円、その他一般2200円、中高生1200円。
- 4 競技方法 3または4チームで予選リーグ、その後決勝トーナメント。申込状況により変更することがあります。
- 5 表彰 各部, 各ブロックの1位・2位を表彰します。
- 6 受付日 ①・② 4月29日(月) から受付開始します。
- 7 申込締切 ①・② 6月3日(月) ただし締切日前でも定員に達し次第、申込を終了します。
 - ※ 個人ランクで出場の部が決まりますのでご注意下さい。(希望の部が上ならば優先)
- 8 申込方法 氏名(あれば所属名も), 競技種目を電話・FAX・Eメール・郵便のどれかで。

参加費は、郵便振込用紙でお願いします。FAXの方は、電話で確認をお願いします。

キャンセルの場合、試合当日1週間前までなら全額返金します。それ以外は返金できません。

※ 申し込み用紙でない方は個人ランク・年齢・登録者の有無を記入ください。

個人ランクは分かる範囲で記入してください。不明な場合は問い合わせください。

- 9 受付確認 申し込み後に受付を連絡します。参加費の入金を確認して受付完了としますので大会2週間前までに振込み下さい。 入金の確認、連絡が無い場合は参加取消といたします。
- 10 選手変更 ※ 個人ランクで部が変わりますので大会2週間前までに連絡下さい。 以後の変更はオープン参加となります。

新日本スポーツ連盟愛知県連盟 愛知バドミントン協議会

〒490-1212 愛知県あま市小橋方四ツ物436-2 大塚 晃司 携帯 090-2937-2667 電話・FAX…052-441-4775 Eメール aiti-bad@qc.commufa.jp 郵便払込口座番号 00880-4-89266 加入者名 新日本スポーツ連盟・愛知バド協

※他の金融機関から ゆうちょ銀行(店番)089(店名)ゼロハチキュウ店 当座0089266

*駐車スペースが少ない為、車はできるだけ乗り合いで。

個人ランクの目安 ☆1~2部(上級)3~4部(中級)5部(初級)

初心(経験3年未満を目安、試合経験のない愛好者にバドミントンの楽しさを知ってもらう為の部)

初心の部で出場回数は2回までとします。

☆愛知県社会人リーグ、レディースの登録者、経験者(年数・レベル不問)は5部、初心には出場不可。

☆シニアの年齢は試合当日45才以上とする。

種目		男子ダブルス							女子ダブルス					
(〇印)		1部 2部 3部 4部 5部 初心の部 シニア45才以上 A(合計90~110才) B(合計110才~)												
代表者 氏名				8					mail					
チーム名				住所 〒										
部	選手名	, 1	ふりがな	ランク	年齢	登録	部	選手名		ふりがな	ランク	年齢	登録	
				T										
				T										